EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 002/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia

CONTRATADA: ABM Construções Civis Ltda

OBJETO: Construção da UBS-Unidade Básica de Saúde (Av. Pres. Vargas
esq. c/ PR-547).

ESPÉCIE: Rescisão Unilateral do Contrato nº 014/2010

FUNDAMENTO LEGAL: Inc. I, II, III e V do Art. 78 c/c o inc. I do Art. 79 da Lei
8.666/93;

DATA DE RESCISÃO: 05/04/2013.

OBS.: É facultado recurso, sendo oferecido o prazo de 5 (cinco)
dias a contar da data da publicação deste ato.